
 

 

 

1 

 

AVVISO 

ai sensi degli artt. 29 comma 1 e 76 comma 2-bis del D.Lgs. 50/2016 smi 

si comunica che relativamente a: 

 

Procedura aperta “Tender_2546” “Rfq_3565” “G21-S2546” Affidamento dell’incarico per la 

redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitivo, esecutivo e di coordinamento 

della sicurezza in progettazione e eventuale affidamento opzionale anche separato della direzione 

lavori e del coordinamento della sicurezza in esecuzione relativamente all’intervento di 

potenziamento dell’impianto di depurazione “Basso Leogra” nel Comune di Isola Vicentina. Codice 

CIG n. 8747367B98. Importo complessivo a base d’asta € 460.000,00 al netto dei contributi previsti 

(Inarcassa, CNPAIA, ecc.) e dell’IVA. L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 smi. 

Ammesse sole offerte in ribasso rispetto all’importo complessivo a base d’asta.  

Il bando di gara prot. 6768 del 13/05/2021 è stato pubblicato sulla GUUE n. 2021/S 094-248509 del 

17/05/2021, sulla G.U.R.I. n. 56 del 17/05/2021, nel sito della stazione appaltante, nel portale e-

procurement di Viveracqua, nel sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, presso le 

Associazioni di categoria, nell’Albo Pretorio del Comune, sui quotidiani “Gazzetta Aste e Appalti 

Pubblici”, “Avvenire”, “Il Giornale Nord Est” e “Il Gazzettino”. 

Offerte pervenute n. 4 e precisamente: 

N. Concorrente C.F. P.IVA 

1 

E.T.C. ENGINEERING S.R.L. in ATI con HMR AMBIENTE 

SRL, SWS Engineering S.p.A., INGEGNERIA 2P & 

ASSOCIATI SRL, HMR S.r.l., GE Ground Engineering S.r.l., 

STUDIO ASSOCIATO BETTINARDI CESTER ARCHEOLOGI 

02067250221 

05075330281 

00580910222 

02786330270 

02327500282 

03666520279 

03181740279 

02067250221 

05075330281 

00580910222 

02786330270 

02327500282 

03666520279 

03181740279 

2 

G&V INGEGNERI ASSOCIATI SRL in ATI con C&S Di 

Giuseppe S.r.l. Socio Unico, Bouvengit S.r.l., Ing. Luca 

Bertini, Studio Ing. Marco Rota, Dott. Geol. Francesco 

Morbin 

03365370273 

02181010691 

06859810480 

BRTLCU74H08D284T 

RTOMRC69M02H598Z 

MRBFNC67H25G224I 

03365370273 

02181010691 

06859810480 

03335150987 

03505700173 

03206830287 

3 

STUDIO ALTIERI Spa in ATI con Studio di Progettazione 

Ambientale Ing. Alberto Scaunich, Dott. Geologo 

Giovanni Cortiana 

03100790249 

SCNLRT51B12L424T 

CRTGNN69L19L840E 

03100790249 

02180360246 

02772940249 

4 

STUDIO CAPPELLA Srl in ATI con ETATEC STUDIO 

PAOLETTI S.R.L., Studio di ingegneri Isola Boasso & 

Associati s.r.l., dott. geol. ENRICO MARCATO, 

MALVESTIO DIEGO & C. s.n.c. 

01137950315 

08897290154 

02262240027 

MRCNRC69D29L840W 

02044420277 

01137950315 

08897290154 

02262240027 

02627690247 

02044420277 

- Nelle sedute del 21-22/06/2021 a seguito disamina della documentazione amministrativa tre 

concorrenti sono stati ammessi alla successiva fase di gara e un concorrente è stato ammesso con 

riserva ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 smi e precisamente: G&V INGEGNERI 





 

 

 
 

 

2 

ASSOCIATI SRL in ATI con C&S Di Giuseppe S.r.l. Socio Unico, Bouvengit S.r.l., Ing. Luca Bertini, 

Studio Ing. Marco Rota, Dott. Geol. Francesco Morbin; 

- Nella seduta del 28/06/2021 a seguito disamina della documentazione pervenuta è stata sciolta la 

riserva e il concorrente G&V INGEGNERI ASSOCIATI SRL in ATI con C&S Di Giuseppe S.r.l. Socio 

Unico, Bouvengit S.r.l., Ing. Luca Bertini, Studio Ing. Marco Rota, Dott. Geol. Francesco Morbin è 

stato ammesso alla fase successiva della gara; 

- In data 12/07/2021 l’organo competente di Viacqua ha approvato le valutazioni del Seggio di 

gara. 

Si allega al presente Avviso, la Delibera a contrarre, la Determina di indizione gara, la nomina della 

Commissione e i curricula dei componenti.  

Pubblicato a Vicenza, data come da protocollo 

 

 

 

 


		2021-07-12T12:34:33+0000
	PICCOLI ALBERTO




